
ZARZĄDZENIE NR 478/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalne w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3237760-A0B5-4E66-9176-F3BC18C6C823. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych 

L.p. Nazwa składnika 

majątkowego 

Numer 

inwentarzowy 

J.m. Ilość 

1. Agregat prądotwórczy 344-0000-00001 szt. 1 

2. 
Przyłącza techniczne i sieci 

zewnętrzne 
211-0000-01678 szt. 1 

3. 
Zagospodarowanie terenu i 

mała architektura 
291-0000-01291 szt. 1 

4. Pierwsze wyposażenie 809-0000-00896 szt. 1 

5. 
Budynek Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalne 
110-0000-00004 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 478/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3237760-A0B5-4E66-9176-F3BC18C6C823. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 478/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


